
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 5182/2012 
 

Dodatek č. 19 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní úsek 
 
1) od 1.12.2012 ukončení nápadu opatrovnických odvolacích věcí Okresního soudu v Děčíně 
pro odvolací senáty 9 Co, 10 Co, 11 Co, 12 Co a 14 Co, nápad těchto věcí přebírá 
specializovaný odvolací senát 13 Co 
 
2) soudní odd. 10 - od 1.12.2012 zastavení nápadu věcí „Co“  Mgr. Vladislavě Poradové 
 
 přidělování věcí: 
soudní odd. 9 – beze změny 
soudní odd. 10 – každá 6. až 8. věc nápadu 
soudní odd. 11 – každá 9. až 13. věc nápadu 
soudní odd. 12 – každá 14. až 18. věc nápadu 
soudní odd. 14 – každá 19. až 22. věc nápadu 
 
3) soudní odd. 11 -  Mgr. Jana Nováková, asistentka JUDr. Zdeňky Jungwirtové, 
předsedkyně senátu – od 1. 12. 2012 
- ukončení pracovního poměru Mgr. Kateřiny Cvachové, asistentky, dnem 16.11.2012 
 
4) soudní odd. 12 - od 1.12.2012  Mgr. Jan Sýroka, asistent JUDr. Jiřího Krahuly, předsedy 
senátu 
 
 
II. Správní úsek 
Mgr. Petr Bílý, DiS. – asistent soudkyně JUDr. Markéty Lehké, Ph.D. – od 1.12.2012 
 
 
III. Obchodní úsek 
Mgr. Diana Fujdiak, asistentka soudkyně JUDr. Ireny Lacinové – ukončení pracovního 
poměru dnem 16. 11. 2012 
Od 1.12.2012 asistent JUDr. Ireny Lacinové – Mgr. Milan Satrapa. 
 
IV. Pobočka v Liberci 
Mgr. Marta Pražáková, asistentka soudkyně Olgy Fričové – skončení pracovního poměru 
k 16.11.2012. 
Mgr. Hana Cholastová, asistentka Mgr. Vandy Rozsypalové – skončení pracovního poměru 
dnem 16.11.2012 
 



Spr 5182/2012 

2 

 
trestní úsek: 
soudní odd. 57 – Mgr. Martin Omelka – dnem 21. 11. 2012 se zastavuje nápad věcí (T) 
v rozsahu nápadu dle bodu 1/ vyjma specializace dle bodu 1/ písm. b) 
 
obchodní úsek: 
soudní odd. 54 

- bod 2) Rozhodování ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením v oddělení 54 INS 
a ve sporech vyvolaných insolvenčním řízením ve věcech napadlých původně do 
soudního oddělení 57 (zrušeného na obchodním úseku pobočky krajského soudu k 1. 
6. 2012) 

-  od 1.12.2012 se do tohoto oddělení zařazuje  Mgr. Jan Kovář, vyšší soudní úředník 
- od 1. 12. 2012 se do tohoto oddělení zařazuje zapisovatelka Denisa Malinová 

 
V. Správa soudu 
Kateřina Kovaříková, zapisovatelka – od 1.12.2012 se zařazuje do podatelny krajského soudu 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 23.11.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 



Spr 5182/2012 

3 

  


